ת"פ 5769-02-19 מדינת ישראל נ' ברנשטיין

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י תביעות ירושלים
נגד

מיכאל ברנשטיין
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד מונעם ת'אבת

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בכך
שביום 26.9.2017 נתפס עם סכין מתקבעת בכליו, בעת שעבר בידוק ביטחוני בכניסה לכותל המערבית.

מהלך הדיון

הנאשם נשלח לשירות המבחן, כשהמדינה ביקשה לשלוח אותו גם לממונה על עבודות השירות.

תסקירי שירות המבחן

בעניינו של הנאשם הוגשו שלושה תסקירים.

ילדים קטנים.

הובהר לנאשם
שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין

יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

מורה על השמדת המוצגים.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' בניסן התשפ"א 22 מרץ 2021, במעמד הצדדים.